Jus vero patronatus et presentationis rectoris eiusdem
capelle siuc capellanie volunt retinent et ordinant pre-
fati fondatores perpétue et spectare perpetuis tempo-
ribus ad dictas nobiles humbertum et aymam coniuges
insolidum et suos heredes quocienscumque qualitercum-

que quomodocumque ipsam capellam siuc capellaniam
rectore continget carere. prima presentatione et elec-
tione rectoris eiusdem subnominali duntaxat excepta,

Verum quia spiritualia sine temporalibus diu com-
mode stare non possunt. idcirco dicti nobiles liumbcr-
tus et ayma ac dompnus jacobus dicte capelle fonda-

tores consideratione et intuitu quibus supra diuino
spiritu imbuti excitatique et moti singulari affectione
et deuotione quas habent erga dictam capellam siue
capellaniam cupientes se corumque parentes predeces-
sores et successores fieri participes missis ut prefer-
tur ibidem dici ordinatis et aliis beneliciis que exinde
perpetuo in dicta capella celebrabunturet fient ut ipsis
missarum et benen'eiorum meritis diuina coopérante cle-
mentia mercanturculperum et peccaminumsuarum qua-
rumcumque remissionem et indulgenciam obtinere et

obtenta sempiterna felicitate perfrui non cohacti non
decepti non vi non dolo nec metu ad hec inducti seducti
vel circonveiHi. imo de iuribus suis et factis ad plenum
in liac parte ut asserunt informati. scientesque gratis et
sponte. et dicta nobilis ayma de consensu licencia et
auctoritate quibus supra. Pro se et eorum heredibus et
successoribus quibuscumquedant donant pie largiuntur
et concedunt. donatione pura mera libera perpetua sim-
plici et irreuocabili que fieri dicitur inler viuos nullo
unquam tempore quauis causa reuocanda pro dote et
donacione dicte capelle siue capellanie per ipsos ut pre-
mictitur fondate et pro substentatione rectoris eiusdem
qui pro tempore fuerit. de que sponsorum puro mero
et francho ut asserunt allodio. ille notario publico sub-
scripto stipulante et recipienteomnia uniuersa et singula
in presenti instrumento publico contenta more publice
persone vice nomine et ad opus dicte capelle et capel-
lanie et rectorum eiusdem qui pro tempore fuerunt ac
omnium et singulorum quorum interest et interesse po-
terit in futurum. videlicet quandarn ipsorum fondatorum
vince et prati peciam quam habent tenent et possident
videlicet dictus dompnus jacobus pro medietate pro
indiviso cum dictis coniugibus et ipsi coniuges pro alia
medietate pro indiviso cum dicto domino iacobo conti-
nentem circa centum fosseratas vinee et duas bonas
seyturatas prati sitam in territorio marchiarum loco
dicto en malatrayt justa eyrile molendini magnifici
domini comitis montismaioris ex parte montis tormer-
riaci (1). juxta pratum dicti domini iacobi trollieli ex